
SMLOUVA O DÍLO Č. 202431

I.
Smluvní strany

Střední Škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: nám. 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
IČ: 00056324
DIČ: CZ00056324
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:
ve věcech smluvních RNDr. Karel Ošlejšek, ředitel školy
ve věcech technických Ing. Martin Žáček
bankovní spojení: Komerčai banka Boskovice
číslo úČtu:

(dále jen ,,objednatel")
a

MEGATOP s.r.o.
Sídlo: Jihlavská 1148/16, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 26967111
DIČ: CZ26967!11
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48644
zastoupený: Ing. Jindřichem Čudou
teľ.: 603 518 921
e-mail: megatop@megatop.cz
bankovní spojení: ČSOB, poboČka Žďár nad Sázavou
číslo úČtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dílo ,,Rekonstrukce TUV stravovacího pavilonu Střední Školy André Citroéna
Boskovice" a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami
a touto smlouvou. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro
objednatele provedení prací - demontáž veškerého stávajícího zařízení v místnosti s plynovým
spotřebičem a instalaci nového plynového kondenzačního kotle (nástčnného) o výkonu max. 49
kW a nového nepřímotopného ohřívače TUV o objemu 500 l. Likvidaci a odvoz vzniklého
odpadu. Podrobné podklady pro provedení díla - Technická zpráva 04/2024.

2. Místem plněni je areál Střední školy André Citroéna Boskovice, příspčvková organizace,
náměstí 9. května 2a (Hlavní budova B).

3. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastni náklad, nebezpečí a odpovědnost provede,
popř. zabezpečí, všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla.

4. Objednatel se zavazuje řádnč Zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit
touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.



5. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedeni
víceprací je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

III.
Doba plnění

l. Zahájení provádění díla nejdříve od: 1.9.2024

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně dokončeno dle této smlouvy nejpozději do:
30.11.2024.

Zhotovitel je oprávněn dílo na místě plnění realizovat v pracovních dnech v době od 6.00 do
18.00 hodin.
Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo k posunu zahájeni provádčni díla oproti terminu
dle odstavce l z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je
provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-
ii smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé
sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

IV.
Cena za dílo

1. Objednatel neposkytuje zálohu.
2. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši:

293.600,- KČ bez DPH,

Cena je obsažena v cenové nabídce, která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy o dílo.
Režim DPH se bude řídit zákonem č, 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném-znění.

V.
Placení a fakturace

l. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude objednatelem uhrazena na základě Zhotovitelem
provedeného a oboustranně odsouhlaseného objemu prací až do výše 100% celkové ceny
formou faktury vystavené zhotovitelem.

2. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Zaplacením se rozumí
okamŽik, kdy je fakturovaná částka připsána ve prospěch účtu zhotovitele.

3. Faktum bude zhotovitelem zaslána na korespondenční adresu objednatele nám. 9. května
2153/2a, 680 11 Boskovice a bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.

VI.
Práva a povinnosti zhotovitele

2



l. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen s místem plnění, podmínkami týkajícími se provádění prací
a je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

2. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu
díla.

4. Zhotoviteľ je povinen dodržovat bezpečnostní, bygienické a protipožární předpisy, týkající se
provádění montážních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

5. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla,
je povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit Zhotovitel.

VIL
Předání a převzetí díla

l. Objednatel Zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu,
který bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich
odstranění, případnč nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i
prohlášení objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude
datován a opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a Zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. SouČástí zápisu bude soupis vad a
nedodčlků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel
povinen zhotovené dílo převzít.

VIII.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

í. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce 24 měsíců. Záruka začíná bčžet dnem převzetí
díla objednatelem.

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

IX.
Smluvní pokuty

l, Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny díla zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve smyslu ust. § 1970 obč. zákoníku.

3. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti,
zajištěném smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka
vzniklá nezávisle na jeho vůli.

X.
Odstoupení od smlouvy

3



1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže z chováni Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost zhotovitele bude porušena ©ůsobem, který zakládá právo objednatele od této
smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele
se zaplacením ceny za dílo delšího než 14 dnů.

XI.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv provede objednatel.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími
souvisejícími právními předpisy.

3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky schválenými oběma
smluvními stranami.

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně, transparentně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
objednatel i Zhotovitel.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: Příloha Č.1 položkový rozpočet
a Technická @řáva 04/2024

V Boskovicích dne 24 06. 2024

Objednatel:
Střední škola André Citroěna Boško"

příspě.v ková organizace
náměstí 9. května 2a

680 ll Boskovice
(4)

'.t' f...' , . C -; r.o.

Zhotovitel:

RNDr. Karel Ošlejšek
ředitel školy l

Ing. Jindřich Čuda
jednatel společnosti

4



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce TUV stravovacího pavilonu Střední školy AndréStavba: MVl24/03 Citroéna Boskovice

objekt: so 01 TUV stravovacího pavilonu

Rozpočet: 1. Instalaci nového plynového kotle a nepřimotopného ohřívače TUV
Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková

Zadavatel . lCO: 00056324
organizace
náměstí 9. května 2153/2a DIČ: CZ00056324
68001 Boskovice

Zhotovitel: MEGATOP s.r.o. IČO: 26967111

Jihlavská 1148/16 DIČ: CZ26967111
59101 Žďár nad Sázavou

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 278 554,81

MON 0,00

Vedlejší náklady 15 045,19

Ostatní náklady 0,00

Celkem 293 600,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 293 600,00 CZK

Základní DPH 21 % 61 656,00 CZK

Zaokrouhlerň 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 355 256,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Popis stavby: MVl24/03 - Rekonstrukce TUV stravovacího pavilonu Střední školy André Citroěna Boskovice
Popis objektu: SO 01 - TUV stravovacího pavilonu
Popis rozpočtu: 1. - Instalaci nového plynového kotle a nepřímotopného ohřívače TUV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 13


